
Ref. L5010-B

Gartenpoller Farbe LED schwarz, 80 cm hoch. Langlebigkeit und Lichtqualität. 
Vorbereitet mit Glühbirnenfassung für E27 Glühbirne (nicht enthalten) 
Gartenpoller.230VMax. 60W80cmIP54

GLASS HOUSE" Poller für Gehwege E27 80cm

Nennspannung (V)

Frequenz (Hz)

Sockel

Abmessungen (mm) Lxlxh

Material

Außenanwendung

IP

Prüfzeichen

Garantie

Maximalleistung

230

50

E27

200x800

Aluminium

Sí

IP54

CE, ROHS

Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre

Produktdaten

Pollerleuchten und Laternen
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